
349

Za zemřelé / Při pohřbu

A Q 
Smím



si


vy -


kra -


čo -




vat




před


Pá -




nem




v ze -




mi



ži -



vých.

A Q
     .

E Q
     E Q      .

OL340

[Ž 116 (114),9]

R.

(   ) (   )

(   )
(   )

(   )

A Q 

Hospodin je milosti1. -

Hospodin chrání2. 




vý

pro -




a

sté




spra -

li -



ve -

di;




dli -



vý,



Bůh

pomohl mi, když




náš

jsem




je

byl




mi -

v bí -



lo -




srd -



ný.

dě.

A Q
   


    


A Q

Měl jsem důvěru, i když3. 

Pravil jsem4. 

jsem

ve

si

svém

ře -

roz -

kl:

ru - še - ní:

   „Jsem

„Každý člo -

tak

věk

sklí -

kla - me!“

čen!“

A Q

Drahocenná je v Hospodi5. -
   Ach, Hospodine, jsem tvůj služebník, +6. 
                      jsem tvůj služebník,

no -

syn

vých

tvé

o -

slu -

čích

žeb - ni - ce,

   smrt

rozvázal jsi

je -

mo -

ho

je

zbož -

pou -

ných.

ta.

E Q    
     

 E Q    


    




Ž 116 (114, 115)







.



*


*

*

*




*

*





.







R.

R.

R.

Za zemřelé / Při pohřbu

A
S




Bu -




du


krá -


čet


před


Ho -


spo -




di -




nem




v ze -




mi




ži -




vých.

A
S

           

E S          E S            
R.

OL339

[Ž 116 (114),9]

(   ) (   )

(   ) (   )

A
S



Hospodin je milosti1. -
Hospodin chrání2. 

Měl jsem důvěru, i když3. 
Pravil jsem4. 

Drahocenná je v Hospodi5. -
   Ach, Hospodine, jsem tvůj služebník, +6. 
                       jsem tvůj služebník,




vý
pro -

jsem
ve

no -

syn




a
sté

si
svém

vých

tvé




spra -
li -

ře -
roz -

o -

slu -



ve -

ru -

žeb -




dli -

še -

ni -



vý,
di;

kl:
ní:

čích

ce,



Bůh
pomohl mi, když

   „Jsem
„Každý

   smrt

rozvázal jsi




náš
jsem

člo -

je -

mo -




je
byl

tak
věk

ho

je




mi -
v bí -

sklí -
kla -

zbož -

pou -



lo -




srd -



ný.
dě.

čen!“
me!“

ných.

ta.

A
S

   




E S  
     

 E S    


   S 




Ž 116 (114, 115)









*
*

*
*



*

*





R.

R.

R.



OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


